



## دیدار هیات رئیسه دانشگاه

## با دکتر زاکانی نماینده مردم شریف قم

رئیس دانشگاه و رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه با دکتر زاکانی نماینده مردم شریف قم در مجلس شورای اسلامی دیدار و گفتگو کردند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه در این دیدار دکتر رضایی نور با برشمردن برخی از دستاوردها و افتخارات دانشگاه صنعتی قم در دوازده سال گذشته به بیان چشم‌انداز توسعه دانشگاه تا افق سال ۱۴۰۴ پرداختند. رضایی نور با اشاره به مشکلات ملکی دانشگاه، برطرف نمودن آن را عاملی مهم در جهت شتاب بخشیدن به رشد و توسعه دانشگاه قلمداد نمود. وی اخذ مجوز جذب دانشجوی



بین المللی بدون کنکور را به عنوان یکی دیگر از مطالبات دانشگاهیان صنعتی قم در این دیدار مطرح نمود. رئیس دانشگاه صنعتی قم ابراز امیدواری کرد با توجه به نگاه علمی و جایگاه دانشگاهی نماینده شهر قم ، رایزنی های لازم جهت تحقق این مطالبات بزودی آغاز گردد.

در ادامه این دیدار دکتر زاکانی لزوم حرکت دانشگاه در مسیر انقلاب و مطابق با بیانیه گام دوم مقام معظم رهبری را خواستار شد. ایشان همچنین با قول مساعد جهت بازدید از دانشگاه صنعتی قم بر پیگیری مطالبات این دانشگاه از مبادی ذربط تاکید نمود.

### مدیرعامل شرکت پتروشیمی سازند گفت:

# پتروشیمی سازند بیش از ۷۰۰ میلیون دلار برای کشور ارز آوری داشته است

واحد پژوهش فناوری بدون حضور حتی یک کارشناس خارجی بومی سازی شد.

ولدخانی افزود: سالیانه مبلغی بیش از هزار میلیارد تومان ازطریق این مجموعه دراستان هزینه می شود که پتروشیمی سازند نقش مهمی دراقتصاد استان مرکزی دارد وهمچنین یک قرارداد ۱۰۰ میلیارد تومانی باشرکت ماشین سازی اراک به منظورحمایت ازصنایع استان منعقدشده است.

وی دریایان خاطرنشان کرد: تولید گرید سرم و سرنگ، کمک ۵ میلیارد ریالی به بیمارستان آیت الله خوانساری اراک، در راستای فرمایشات مقام معظم رهبری توزیع بسته های حمایتی در رزمایش کمک مومنانه، کمک به آزادی زندانیان وخانواده های آنها، کمک به افراد بی بضاعت و اقشار کم درآمد، ساخت مسکن برای روستاییانی که درسیل دچارمشکل شدند و توزیع ماسک،دستکش ومواد ضدعفونی از اقدامات پتروشیمی سازند می باشد.



## اجرای مرحله اول طرح «تبرکات علوی»

## در استان بوشهر

**بوشهر**– **رضا حیدری**؛ مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان بوشهر: مرحله اول طرح «تبرکات علوی» به عنوان ششمین گام رزمایش کمک مؤمنانه به نیازمندان و مستمندان در ایام عید غدیر خم اجرا شد

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف وامور خیریه استان بوشهر، مدیرکل اوقاف وامور خیریه استان بوشهر از اجرای مرحله اول طرح «تبرکات علوی» به عنوان ششمین گام رزمایش کمک مؤمنانه به نیازمندان ومستمندان در ایام عید غدیرخم خبر داد و افزود: در مرحله اول طرح «تبرکات علوی» ویژه دهه امامت و ولایت، تعداد ۵۰۰ بسته معیشتی و مواد غذایی پروتئینی به ارزش هر کدام ۲۵۰ هزار تومان شامل برنج، سویا، ماکارونی، روغن و حبوبات بین خانوارهای نیازمند مناطق محروم روستایی و کم‌برخوردار شهری توزیع شد.

حجت الاسلام محمدرضا اسماعیل پور یادآور شد: تاکنون هفت هزار بسته معیشتی و مواد غذایی طی چهار رزمایش موسات و همدلی مؤمنانه، در راستای اجرای امینانه نیات واقفین خیراندیش توسط اوقاف و امورخیریه استان بوشهر به ارزش بیش از ۱۰ میلیارد ریال، میان نیازمندان استان بوشهر توزیع شده است و این کمک‌های مؤمنانه همچنان ادامه دارد. وی خاطر نشان کرد در مرحله دوم طرح «تبرکات علوی» که در دهه ولایت انجام می شود تعداد ۵۰۰ بسته معیشتی بین نیازمندان توزیع می گردد.



## پیام تبریک مدیر روابط عمومی و امور بین الملل شرکت دخانیات ایران

## به مناسبت آغاز هفته گرامیداشت خبرنگار و دعوت به بازدید از خطوط تولید



بر یکصد سال در عرصه اشتغال زایی باشیم. بر خود لازم میدانیم به همین مناسبت و با آغاز هفته گرامیداشت خبرنگار از تمامی اصحاب محترم رسانه دعوت کرده تا با هماهنگی با شماره ۵۱۲۶۱۸۴۰ از نزدیک از روند رو به رشد شرکت دخانیات ایران با ۷ مجموعه تولیدی بزرگ و ۲۳ اداره استانی در سرتاسر کشور و ۵۰۰۰ پرسنل و ۱۵۰۰۰ کشاورز وابسته دیدن نمایند.

سید محمد عظیمی مدیر دفتر روابط عمومی و امور بین الملل شرکت دخانیات ایران



### در جلسه فرماندهان نیروی انتظامی تهران بزرگ و مدیران سازمان پسماند مطرح شد؛

## شناساسایی ۲۰۰ کانون تجمع زباله گردهای پایتخت

مخازن و تجارت پرسود پسماند خشک، شاهد شکل گیری گروه های غیرمجاز تفکیک در شهر بودیم.

علیپور به عواقب ناشی از حضور زباله گردها در تهران به ویژه در دوره شیوع کرونا اشاره کرد و ادامه داد: برای حفظ جان عوامل تفکیک و شهروندان، هر نوع تفکیک زباله را از ابتدای اسفند تا اردیبهشت ماه به طور کامل ممنوع کردیم و حتی با همکاری پلیس و شهرداری ۶ گروه از سردرسته عوامل تفکیک غیرمجاز در تهران شناسایی و دستگیر شدند. در حال حاضر هم شهروندان به دلیل امکان شیوع ویروس از طریق زباله گردها خواهان چاره اندیشی واقع بینانه برای برخورد با این آسیب اجتماعی هستند.

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران در ادامه به این نکته اشاره کرد که تعداد قابل توجهی از زباله گردها از اتباع افغان هستند. وی گفت: حضور افغانستانی ها در بدنه خدمات شهری را نمی توان انکار کرد، اما این افراد که در زمینه نظافت شهر به کار گرفته می شوند همگی دارای شناسنامه کار هستند و قابل شناسایی. در مقابل اما هیچ گونه اطلاعاتی در زمینه زباله گردهای افغان وجود ندارد که همین امر به نگرانی ها در مورد حضور این افراد در شهر دامن زده است.

علیپور از معرفی ۲۰۰ نقطه از سوی سازمان مدیریت پسماند به عنوان محل تجمع و داد و ستد عوامل تفکیک غیرمجاز به نیروی انتظامی خبر داد و گفت: مطابق قانون مدیریت پسماند تخلیه ، نگهداری ، جمع آوری و دفع پسماند شهری و تخلف محسوب می شود و با توجه به ماده ۵۵ قانون شهرداری ها و مواد ۱۹۰ و ۲۰ و ۲۱ مدیریت پسماند، مامورین شهرداری باید با موارد تخلف به همراه مامورین قانون (نیروی انتظامی) برخورد کنند.

**تاکید سردار رحیمی بر استفاده از ظرفیت پلیس برای مقابله با**



## بازدید شهردار اصفهان از رسانه ها در مجتمع

## فرهنگی مطبوعاتی اصفهان در آستانه روز خبرنگار

**اصفهان – یحیی مرادیان:** در آستانه روز خبرنگار، شهردار و رییس خانه مطبوعات و خبرنگاران استان اصفهان و هیئت همرا از رسانه های مستقر در مجتمع فرهنگی مطبوعاتی این استان بازدید و با خبرنگاران دیدار و گفتگو نمودند .

در این بازدید دکتر نوروزی شهردار و دکتر زندآور رییس خانه مطبوعات وعضو شورای اسلامی شهر و خبرنگاران استان ، با حضور در دفتر سرپرستی روزنامه اخبار صنعت ضمن تبریک روز خبرنگار، در جریان فعالیت های رسانه ای این دفتر قرار گرفتند

یحیی مرادیان خبرنگار ما ضمن گفتگوی صمیمانه با شهردار اصفهان، به بیان فعالیت ها و عملکرد روزنامه اخبار صنعت با وجود تمام مشکلات و تنگناهای موجود پرداخت .

لازم به ذکر است مجتمع فرهنگی، مطبوعاتی اصفهان به عنوان اولین و بزرگترین ساختمان رسانه ای و مطبوعاتی کشور می باشد که بیش از ۴۰ رسانه برخط و مکتوب را در خود جای داده است که از این مجموع ،تعداد ۸ واحد آن به خیرگزاری رسمی کشور و بیش از ۲۲ واحد آن به روزنامه ها و هفته نامه و نشریات سراسری و استانی ، تعلق دارد که با وجود داشتن ،مدیریت منظم و یکپارچه ، آن را به مکانی مهم و حایز اهمیت برای اغلب رسانه ها تبدیل نموده است.

# پتروشیمی سازند بیش از ۷۰۰ میلیون دلار برای کشور ارز آوری داشته است

**اراک – امیدی:** پتروشیمی سازند درطول دوسال گذشته بیش از ۷۰۰ میلیون دلار برای کشور ارز آوری داشته که تمام آن وارد سامانه نیما شده است.ولدخانی ضمن تبریک به مناسبت روز خبرنگار درنشست با اصحاب رسانه اظهار داشت: یکی از بخش هایی که تقریبا یکسال گذشته به صورت جدی مورد هدف دشمن قرارگرفته بخش های نفت وگاز پتروشیمی بوده که حتی بعضی ازکشورهای مدعی دوستی با ایران در زمینه تامین تجهیزات و کاتالیست ها همکاری نکردند ولی با این وجود تولیدات پتروشیمی سازند هر روز درحال افزایش است.

وی در ادامه بیان داشت: پتروشیمی سازند نه تنها به ۳ هزار واحد پایین دستی سرویس نمی دهد بلکه به واحدهای درسطح خود نیز مواد اولیه می دهد وبخشی از تصفیه گازی که صورت می گیرد دراین مجموعه تولید می شود.

مدیرعامل شرکت پتروشیمی سازند گفت: سال گذشته اورهال



## تولید بیش از ۲ میلیارد کیلووات ساعت انرژی

## الکتریکی خالص در نیروگاه رامین اهواز

**اهواز-فرج:** در چهارماه نخست امسال بیش از ۲ میلیارد و ۷۱۹ میلیون کیلووات ساعت انرژی الکتریکی خالص در نیروگاه رامین اهواز تولید شده است.

خلیل محمدی مدیر عامل نیروگاه رامین اهواز با اعلام این خبر گفت: تأمین برق پایدار و خدمت رسانی مستمر به مردم رسالت ما است و همواره همه ی تلاش خود را جهت دستیابی به اهداف و برنامه های تولیدی خود بکار می گیریم تا در این خدمت بزرگ به مردم عزیز خوزستان و کشورمان سربلند باشیم.

محمدی مهمترین برنامه راهبردی و عملیاتی نیروگاه رامین اهواز را تولید حداکثری انرژی حیاتی برق در تابستان و ایام پیک مصرف برق امسال عنوان نمود و تولید ۲ میلیارد و ۷۱۹ میلیون و ۶۲ هزار کیلووات ساعت برق را حاصل تلاشهای متخصصین این نیروگاه در سختترین شرایط کاری با توجه به شیوع ویروس کرونا و نیز گرمای طاقف فرسای خوزستان ذکر کرد.

مدیر عامل نیروگاه رامین اهواز متوسط تولید لحظه ای این نیروگاه در ۴ ماهه نخست سال جاری را ۳۳۰۰مگاوات ساعت و ساعت کارکرد واحدهای تولیدی آنرا در این مدت زمان ۱۲ هزار و ۵۶۷ ساعت اعلام نمود. گفتنی است نیروگاه رامین اهواز با ۶ واحد تولیدی بزرگترین نیروگاه حرارتی کشور و تأمین کننده بیش از ۴۰ درصد برق استان خوزستان می باشد و نقش مهمی را در تقویت ، تثبیت و پایداری شبکه سراسری برق کشور ایفا می کنند.



## پیام تبریک مدیر روابط عمومی و امور بین الملل شرکت دخانیات ایران

## به مناسبت آغاز هفته گرامیداشت خبرنگار و دعوت به بازدید از خطوط تولید

سید محمد عظیمی مدیر دفتر روابط عمومی و امور بین الملل شرکت دخانیات ایران طی پیامی، با گرامیداشت سالروز شهید محمود صارمی و تبریک روز خبرنگار و آغاز هفته گرمای داشت خبرنگار به فعالین رسانه و اطلاع رسانی به ویژه همکاران رسانه ای این شرکت، از تلاش های آنان قدردانی کرد. به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل شرکت دخانیات ایران متن پیام بدین شرح است:

«بسم الله الرحمن الرحيم»
«ن والقلم وما یسطرون»

خبرنگاران راهبان وادی آگاهی و اروایان عشق و آزادی و نیک اندیشان بلند نظر عرصه ی اطلاع رسانی اند و چه نیکو نامگذاری شد سالروز شهادت محمود صارمی خبرنگار خبرگزاری جمهوری اسلامی به نام تلاش گران عرصه خیر، تا بهانه ای باشد برای قدردانی از وقایع نگارانی که حرمت قلم و آگاهی را پاس می دارند و جز در مسیر حق و عدالت گام نمی نهند.

رسانه ها رابط سازمان و افکار عمومی هستند و اکنون نیز در حسابی ترین برهه از تاریخ پر افتخار انقلاب اسلامی که دشمنان با تحریم های ظالمانه سعی در تحت فشار قرار دادن ملت بزرگ ایران را دارند تا امید برای بالندگی و اصلاح شرایط را در دل ملت ایران ناپود کنند، شرکت دخانیات ایران در ماه های اخیر توانسته است علی رغم همه



روز گذشته جلسه ای با حضور سردار حسین رحیمی فرمانده نیروی انتظامی تهران بزرگ و صدراالدین علیپور مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران با هدف بررسی همه جانبه پدیده مذموم زباله گردی و لزوم همکاری دو ارگان برای برخورد با این آسیب اجتماعی و اقتصادی برگزار شد. به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران، در ابتدای این جلسه که با حضور سردار حمید هدواند جانشین فرماندهی انتظامی تهران بزرگ، سردار کیوان ظهیری رئیس پلیس پیشگیری پایتخت، سردار کریم بیات فرمانده یگان حفاظت شهرداری تهران، مجید نوربخش معاون امور مناطق و مسعود عابدی مدیر روابط عمومی سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران برگزار شد، علیپور به دلایل شیوع پدیده مذموم زباله گردی در پایتخت پرداخت.

وی در این رابطه گفت: در ابتدای دهه هفتاد یکی از راه ها برای ساماندهی پسماندهای شهر و جمع آوری آن ها نصب مخازن هزار و ۱۰۰ لیتری در معابر اصلی و فرعی بود. اگرچه وجود مخازن برای حفظ پاکیزگی شهر الزامی است، به تدریج به دلیل دسترسی آسان به زباله های موجود در



### تجزیل

### رسانه (نور) در گلستان همزمان با سراسر کشور

برگزیدگان دومین دوره جشنواره نیرو و رسانه (نور) همزمان با سراسر کشور تجلیل شدند.به گفته رحمت قره خانی دبیر روابط عمومی شورای هماهنگی صنعت آب و برق و مدیر روابط عمومی توزیع برق گلستان، طی مراسمی به همت روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت نیرو با حضور وزیر محترم نیرو و نخبگان عرصه رسانه به صورت ویدئو کنفرانسی از برگزیدگان برتر دومین جشنواره نیرو و رسانه تجلیل شد.آرش بابی و وحید حاج سعیدی دو خبرنگار حوزه آب استان گلستان که در بخش های گزارش رادیویی و تیتیر حائز رتبه های دوم و سوم گردیدند نیز به نیابت از وزیر محترم نیرو جوایز و تندیس خود را در دستان مهندس صنعتی مدیرعامل شرکت توزیع برق و رئیس شورای انسجام بخشی شورای آب و برق گلستان و همچنین مهندس حسینی مدیرعامل آب منطقه ای گلستان دریافت نمودند.

### برگزاری جلسه شورای اقامه نماز شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان

باهدف ترویج و توسعه فرهنگ توراتی اقامه نماز بصورت جماعت و بررسی دستورالعملهای جاری، جلسه شورای اقامه نماز شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان در دفتر مدیر منطقه برگزار شدبه گزارش روابط عمومی، در این جلسه مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان در خصوص فلسفه نماز و برکات آن در جامعه و خانواده گفت:خلقت انسانی عباداله شدن و رنگ بوی خدای گرفتن است.عیسی افتخاری افزود:نسائلهایی که نماز را تکریم داشته و باحضور قلب با خداوند راز و نیاز می نمایند در زندگی شخصی و محیط کار انسانهایی خوش خلق، پاک دست، دلسوز به نظام و انقلاب اسلامی و فردی خود کنترل خواهند بود.رئیس شورای اقامه نماز شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان اظهار داشت: برهمه ما تکلیف است که با برنامه ریزی اصولی و رعایت کامل دستورالعملهای بهداشتی ستاد پیشگیری و مقابله با بیماری کرونا در استان گلستان،نسبت به اجراواقامه نماز جماعت در نمازخانه های منطقه اقدامنماییم.

### طعام ۱۱ هزار و پانصد زائر و مجاور حرم مطهر حضرت معصومه (س) به مناسبت عید غدیر

۱۱ هزار و پانصد غزای تبرکی استان مقدس حضرت معصومه سلامالله علیها به مناسبت عید سعید غدیر با مشارکت بانین و خیران در میان زائران و مجاوران کریمه اهل بیت(س) به ویژه اهالی مناطق محروم توزیع شدبه گزارش پایگاه خبری استان مقدس حضرت معصومه سلامالله علیها، مهمانسرای حرم مطهر بهمناسبت عید سعید غدیر تعداد ۱۱ هزار و ۵۰۰ غزای تبرکی طبخ و در میان زائران و مجاوران کریمه اهل بیت(س) توزیع کرد.تاز ۱۱ هزار و ۵۰۰ غزای تبرکی عید غدیر که با مشارکت بانین و خیران در مهمانسرای حرم مطهر طبخ شده است، تعداد ۵ هزار پرس در مساجد و محلههای شهر مقدس قم و تعداد ۶۵۰۰ پرس غذا نیز در میان زائران و مجاوران استان مقدس توزیع شده است.گفتنی است، مهمانسرای استان مقدس که بعد از شوع ویروس کرونا تعطیل شده بود، دهه ولایت و امامت تا روز مباحله با رعایت پروتکل های بهداشتی به طبخ و توزیع غذا در میان نیازمندان و زائران پرداخته و ۲۵ آشپز و کمک آشپز و بیش از ۴۰ خادم برای بسته بندی غذا همکاری دارند.

### ساماندهی اصناف شمال شرق پایتخت

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۴ از ساماندهی اصناف شمال شرق تهران خبر داد و گفت:مدیریت شهری منطقه چهار بااصناف مختلف و مزاحمت های شغلی برخورد می کندبه گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۴ ، «حمیدرضا فرخی» در این باره گفت: در راستای اجرای آرای کمیسیون بند ۲۰ ماده ۲۰ قانون شهرداری ها و با منظور «عبایت اصول حرفه ای کار «در خصوص شکایات واصله از فعالیت های واحدهای صنفی مختلف،ضمن شناسایی واحدهای صنفی مزاحم نسبت به طرح در مراجع قضایی اقدام خواهد شدلوا افزود: این طرح جهت رفاه حال شهروندان و رفع آلودگی های زیست محیطی اعم از بصری و صوتی و ... در محله های بیست گله منطقه ۴ اجرایی شده و همچنین ادامه دارد و ... در ادامه گفت: در این راستا از ابتدای سال جاری بیش از ۵۰ مورد از مزاحمت های شغلی از جمله کارواش های مختلف، کارگاه های کلیبت سازی، رنگ کاری، میوه فروشی، اغذیه فروشی و ... بررسی و اقدام شده است.معاون خدمات شهری منطقه ۴ در ادامه گفت: در این موارد ابتدا به مالکین اطلاع داده شده و در صورت بی توجهی و نادیده گرفتن اخطاریه ها توسط واحدهای صنفی متخلف طبق قانون این واحدها پلمپ خواهند شد.فرخی در پایان گفت:از شهروندان تقاضا می شود در صورت مشاهده با موارد مزاحمت های شغلی با سامانه ۱۳۷ یا ۱۸۸۸ تماس گرفته و مدیریت شهری را از این موارد مطلع سازند.

### جشن های متنوع و متعدد در منطقه ۷ برگزار شد

شهردار منطقه ۷ از برپایی برنامه های متنوع در محلات و معابر این منطقه همزمان با دهه ولایت با هدف ایجاد نظافت شان، ویژه شهروندان در ایام شیوع ویروس کرونا و همچنین نهادینه سازی دهه امامت و ولایت در جامعه و تبیین و ترویج استمرار ولایت و امامت خیر داد.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۷، سمیه حاجوی با بیان این مطلب افزود: برپایی کاروان غدیر همراه با برنامه های نورافشانی، دف زنی و نواختن نی، اجرای تئاتر واقعه غدیرخم از مقابل ساختمان ستادی منطقه و حرکت به دیگر معابر منطقه تنها بخشی از اقداماتی بود که از سوی نیروهای پرتلاش ما به مدت ۵ ساعت ویژه شهروندان اجرا شدوی با اشاره به ادامه برپایی جشن کاروان غدیر با مشارکت ناحیه مقاومت بسیج شهید مطهری حوزه ۱۷۷ شهید جهان آرا و شهرداری منطقه ۷ در روز عید غدیر در ۷ نقطه این منطقه، گفت: نورافشانی ۵ مسجد منتخب سطح این منطقه به مناسبت عید غدیر از دیگر اقداماتی است که از سوی این منطقه انجام می شود.به شهردار منطقه اجرای ویژه برنامه نذر میوه با طعم مهربانی و توزیع ۲ هزار پرس غزای گرم در کوچه پس کوچه های شهر با مشارکت شهرداری این منطقه و خادمیاران آستان قدس رضوی به مراکز تحت پوشش بهزیستی، خانوادهای کم برخوردار و عموم شهروندان و آذین بندی و نورپردازی سطح منطقه از دیگر فعالیت هایی بود که اجرا شد.

### شهر دار منطقه ۱۹:بسترهای فرهنگی هر جامعه‌ای در گرو توسعه آموزش و پرورش است

شهردار منطقه ۱۹ گفت: بسترهای فرهنگی هر جامعه ای در گرو توسعه آموزش و پرورش است و این مهم باید به یک باور عمومی تبدیل شود.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، علی توکلی در هم اندیشی با مجمع خیرین مدرسه ساز که با حضور مدیر آموزش و پرورش منطقه،مدیرعامل مجمع خیرین شهر تهران،مدیران شهرداری و رابط شوراییاران این منطقه برگزار شد، از ارزش کار خیرین در احداث مدرسه و نقش آموزش و پرورش در ایجاد بسترهای فرهنگی و سرمایه های انسانی شغلی و تمت و بر اهمیت این موضوع به عنوان یک باور عمومی و حاکمیتی تاکید کرد.به گفته او اجرای اصل ۱۰۱ به منظور تأمین سرانه های آموزشی یکی از مأموریت های اصلی این دوره از مدیریت شهری است که همواره مورد تاکید شهردار محترم تهران نیز قرار دارد. توکلی با توجه به لزوم بودن زمین در بعضی از نقاط محدوده منطقه بر خریداری زمین توسط خیرین و آموزش و پرورش تاکید کرد.در این جلسه هادی حنیف‌نایم‌مدیر آموزش و پرورش منطقه نیز ایجاد فہم مشترک را مهمترین خروجی این نشست ها دانست و ابراز امیدواری کرد با تشکیل کارگروه در این منطقه نتایج ماندگارتری در بحث توسعه مدارس برای شهروندان آن رقم بخورد.رئیس محمدرضاقرنیایی قربانی مدیر عامل مجمع خیرین مدرسه ساز شهر تهران به ظرفیت شهرداری تهران در آموزش و پرورش و اشاره و اظهار کرد: تلاش ما براین است تا با مشارکت خیرین مدرسه ساز پهنه های آموزشی را در این منطقه به حد استاندارد برسانیم.